Mosina, dnia 27 stycznia 2014 r.

Sprawa: IK.271.43.2013
Do wszystkich Wykonawców nr post.: IK.271.43.2013
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.43.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Opracowanie projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina”.

Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie informuje, iż w dniu 21 i 22.01.2014 r.,          wpłynęły zapytania do w/w postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:
Pytanie nr 1:
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Odpowiedź nr 1:
Zamawiający poprawia nieścisłość zapisów Rozdziału VI „WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” pkt 1.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymuje on brzmienie:
„1.2 Wykaz wykonanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie.
a) obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie dotyczy co najmniej 2 projektów studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, przy czym:
· co najmniej jednego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla gminy lub obszaru gminy o powierzchni co najmniej 10 000 ha i ludności zamieszkującej obszar objęty dokumentem co najmniej 5 000 mieszkańców;

· co najmniej jednego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla gminy lub obszaru gminy na którym występuje co najmniej jedna z form ochrony przyrody, o której mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 – 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013r., poz. 627 z późn.zm.)

b) dowodami, o których mowa w pkt VI.1.2, są: 

•
poświadczenie

•
inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w tirecie pierwszym

d) Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o których mowa w lit. b) tiret pierwszy może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług, określone w § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817),

 w przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, o którym mowa w pkt VI.1.2, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w lit. b).”
Pytanie nr 2:
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Odpowiedź nr 2:
SIWZ nie zawiera informacji nt. zatrzymania wadium. Kwestie te uregulowane są w art. 46 ust. 4a i 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.).
Pytanie nr 3:
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Odpowiedź nr 3:

Data zawarcia polisy nie ma znaczenia, może być zawarta przed podpisaniem umowy.
Pytanie nr 4:
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Odpowiedź nr 4:

W WODGIKu w Poznaniu mapy topograficzne są dostępne w formacie tiff albo jpg oraz Topograficzna Baza Danych (TBD) w formacie shp. Rysunek studium ma zostać oparty o wektorową ewidencję  gruntów i budynków oraz TBD, a dostępne w/w formatach mapy topograficzne oraz ortofotomapa mają stanowić tło rysunku studium.
Pytanie nr 5:
„Czy na chwilę obecną Zamawiający dysponuje oprogramowaniem, które obsługuje SQL?”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dysponuje oprogramowaniem, które obsługuje SQL.
Pytanie nr 6:
„Czy w zapisach § 1 ust. 1 pkt 8a wzoru umowy chodzi o program, który umożliwi również edycję danych czy tylko ich przeglądanie?”

Odpowiedź nr 6:

Wymagany przez Zamawiającego program musi spełniać wymagania określone w § 1 ust. 1 pkt 7 projektu umowy
Pytanie nr 7:
„Na jakim oprogramowaniu pracuje gmina w zakresie prac planistycznych?”
Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dysponuje oprogramowaniem do prac planistycznych.

Pytanie nr 8:
„Czy w zapisach § 1 ust. 1 pkt 8a wzory umowy chodzi o instalację programu komercyjnego?”
Odpowiedź nr 8:

W ramach zamówienia Wykonawca ma dostarczyć oprogramowanie, którego licencja uprawnia do wykorzystywania w jednostce administracji publicznej.
A. Zmianie ulega Rozdział X pkt A ppkt 8 „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY” na następujący:
„8) Oferta winna zawierać wypełnione i podpisane załączniki wymienione w pkt XIX siwz (zał.1-6), zgodnie ze wskazaniami zawartymi w SIWZ oraz oświadczenia i dokumenty zawarte w pkt VI i VIa SIWZ.
Ofertę należy zaadresować do Zamawiającego, na adres siedziby Zamawiającego i opisać następująco:

„Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Krośnie – budynek nr 2 w Mosinie – 

I etap budynek szkoły”
Nie otwierać przed dniem: 03.02.2014 r.

Poza wymienionymi oznaczeniami na kopercie lub opakowaniu powinny być umieszczone nazwa i adres Wykonawcy.”
B. Zmianie ulega rozdział XI pkt 1 i 2 SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA           I OTWARCIA OFERT”  na następujący:
„XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Ofertę należy złożyć do dnia: 03 - 02 - 2014 r. do godz. 12:50 w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Miejski w Mosinie

Pl. 20 Października 1

62-050 Mosina

pokój nr 107

Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona wykonawcy niezwłocznie bez otwierania. 

2. Oferty zostaną otwarte dnia: 03 - 02 - 2014 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miejski w Mosinie

Pl. 20 Października 1

62-050 Mosina

pokój nr 110  ”
Dokonane zmiany należy uwzględnić przy wycenie oferty.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Otrzymują:
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

2. www.mosina.pl
4. IK-a/a
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